
Grimstad menighet og kirke 

NYHETSBREV  

medio sep-22  
 

 

 

 

 

 

 

Personalnytt: 
Etter gode tre år som daglig leder for Grimstad menighet, har jeg nå valgt å gå inn i den ledige 

stillingen som daglig leder for Landvik og Eide menigheter, i utgangspunktet fra 1. desember. 

Prosessen med å tilsette ny daglig leder i Grimstad, har allerede startet. 

Takk til alle for et godt samarbeid, så langt! 

Synnøve Espeland 

Minner om: 

 

 

 

 

 

 

 

Tirsdager 20.sept., 27.sep og 4.okt. kl. 19.00 

Bibelundervisning ved tidligere lærer og misjonær Odd Rannestad: 

Apostelen Paulus’ liv og gjerning. (Se opplegg nedenfor.) 

Fredag 23. sept. kl. 19.00 

Sigvart Dagsland med trio og Sørlandskoret 

Onsdag 28. sept. Kl. 17.00 

Menighetens pølsefest  

Tirsdag 4. okt. kl. 14-16 

Hyggetreff med Arne Flor: «Hva skjer i skogen nå?» 

 



Bibelkvelder om Paulus 20.9, 27,9, 4.10 
Hver av kveldene blir det to undervisningstimer med fokus på apostelen Paulus, hans liv og 

gjerning. Paulus hadde flere store misjonsreiser til områder som dekker deler av dagens Tyrkia 

og Hellas. Vi skal bli litt bedre kjent med noen av de menighetene som ble dannet, både 

gjennom det som Lukas forteller i Apostlenes gjerninger, og ikke minst gjennom brevene Paulus 

skrev til dem. 

Opplegget for undervisningen vil i korthet bli som følger: 

1. time: Kort om Paulus’ oppvekst og omvendelse. Første 
misjonsreise. 

2. time: Andre misjonsreise. De første brevene. 
3. time: Tredje misjonsreise. Fangenskap og sjøreisen til Roma. 
4. time: Menigheten i Filippi. (Paulus’ «hjertebarn») 
5. time: Menigheten i Korint. (Paulus’ «smertebarn») 
6. time: «Fire personer og tre brev.» 

 
Midtveis, ca. 19.45, blir det enkel kveldsmat. 

 
 
Samarbeid mellom Grimstad menighet og Grimstad KFUK-
KFUM/Triangelhuset 
Følgende vedtak ble gjort i menighetsrådet våren -22:  
«Grimstad menighet ønsker å utrede et utvidet samarbeid med Grimstad 
KFUK/KFUM på Triangelhuset. Tanken er at Triangelhuset kan fungere som 
menighetshus for Grimstad menighet.»  

 

Våre medlemmer i samarbeidsgruppa er Wenche Norgaard, Stein Gjulem og 

Torun Fløistad Rike. Fra KFUK/KFUM møter Arild Hovda, Dag Wirak og Anne 

Haavaldsen. 

Vi har allerede hatt to møter. Vi iler langsomt, men kreativt, med de utfordringer 

og muligheter som ligger der. Og selvsagt er gruppa i dialog med menighetsrådet 

underveis. 

  



Økumenisk menighetsQUIZ 

I forbindelse med disse samarbeidsmøtene dukket ideen opp, om å prøve å få til 

en «økumenisk menighetsquiz», lagt til Triangelhuset lokaler. Og da er det tenkt 

mye videre enn bare Grimstad menighet og Triangelhuset.  

Det ble tatt kontakt med prester, pastorer, daglige ledere og menighetsrådsledere 

i: 

Betania, Eide menighet, Fjære/Fevik menighet, Frikirken, Grimstad KFUK/KFUM, 

Landvik menighet, Misjonskirken, NLM Misjonssalen, Norkirken,  

Pinsekirken, Østerhus arbeidskirke. 

Reaksjonene var ubetinget positive, fra noen nesten euforiske. Så vi prøver oss! 

«Plakaten» ser slik ut: 

 

Grimstad menighet inviterer til… 

«Økumenisk menighetsquiz»                
           med kveldstanker 

Triangelhuset i Grooseveien 7, første torsdag i måneden. 

Hensikt: 
1: Sosialisering og hygge 

2: Litt åndelig føde 
3: Kåre et vinnerlag 

(Det er tillatt å ha egen prioritering i omvendt rekkefølge…😂) 

Opplegg:  

Hvert lag består av 4-6 personer. 

Det blir 40 spørsmål fordelt på 8 ulike kategorier, deriblant alltid 

en aktualitetsbit.  

Etter 20 spørsmål blir det en kort pause, med underveis-

opptelling, og kjeks, kaffe og mineralvann.  

Etter pausen fortsetter vi med 20 spørsmål til, og kårer en vinner. 

Før de ærefulle vinnerne utbasuneres, blir det «kveldstanker».  



I utgangspunktet prøver vi oss med første torsdag i måneden:  

3. nov., 1. des., 5. jan., 2. feb. kl. (18.45) 19.00 

Hvis noen har «quiz-lyst» og ønsker å stille med et lag, 

gi gjerne beskjed på forhånd til quizmaster Stein:  

steingjulem@hotmail.com / tlf. 909 45 717  

eller bare møt opp. 

Hvis noen har «quiz-lyst», men ikke har et lag, er det bare å møte opp, så mikser 

og fikser vi lag på beste økumeniske vis. 

Alle er hjertelig velkommen! 

Egen invitasjon er sendt til: 

Betania, Eide menighet, Fjære/Fevik menighet, Frikirken, Grimstad KFUK/KFUM, 

Landvik menighet, Misjonskirken, NLM Misjonssalen, Norkirken,  

Pinsekirken, Østerhus arbeidskirke.  

================================= 

 

(Så nå er det bare å lese seg opp og følge ekstra godt med på nyhetene!) 

 

Og for øvrig, her er siste nytt om: 

Menighetsrådet 

Neste møte i menighetsrådet er torsdag 22.9 kl. 18-20. Hvis noen ønsker å være 

tilhørere eller vil komme med innspill til sakene i forkant, er dere hjertelig 

velkommen. 

Her er agendaen: 

Åpning: Vivi H. Tønnessen  

 

Sak 55/22: INNKALLING MED SAKSLISTE Forslag til vedtak: Innkalling med saksliste 

godkjennes.  

 

Sak 56/22: REFERAT FRA DET SISTE MENIGHETSRÅDSMØTE Forslag til vedtak: 

Referat fra menighetsrådsmøte 18.august 2022 godkjennes.  

 

Sak 57/22: GJENNOMGANG AV GUDSTJENESTELISTA  

Forslag til vedtak: Gudstjenesteliste fram til neste menighetsrådsmøte tas til orientering.  

 

Sak 58/22: SAMTALE MED KANTOR TORUN F. RIKE  

 

Sak 50/22: KIRKEVALGET HØSTEN 2023 OG NOMINASJONSKOMITÉ  



Torun Fløistad Rike, Anne Mo Grimdalen og Wenche Norgaard har sagt seg villig til å være med 

i nominasjonskomitéen for Grimstad menighet. Komitéen er nå fulltallig og kan starte sitt arbeid.  

Forslag til vedtak: Menighetsrådet oppnevner nominasjonskomitéen for Grimstad menighet, 

bestående av Wenche Norgaard, Anne Mo Grimdalen og Torun Fløistad Rike.  

 

Sak 59/22: SAMARBEID MED TRIANGELHUSET – UNDERVEISVURDERING  

Forslag til vedtak: Underveisvurderingen tas til orientering  

 

Sak 60/22: TEMAKVELDER 2023  

Kom gjerne med forslag  

Vedtak:……… 

 

Sak 61/22: SAMARBEID MELLOM GRIMSTAD, FJÆRE/FEVIK, LANDVIK OG EIDE 

MENIGHETER  

Vi er fire menigheter i samme kirke i Grimstad. AU har diskutert om vi bør ta initiativ overfor de 

andre menighetene, for å få til et utvidet praktisk samarbeid, som kan føre til at vi som  

Den norske kirke i Grimstad kan bli enda mer synlig og bedre?  

Kanskje vi i høst bør invitere til samtalemøte med lederne og nestlederne, ev. hele AU ’ene,  

om mulighetene som kan ligge i et utvidet og bredere samarbeid? 

 

Forslag til vedtak: Grimstad menighet inviterer i høst til et samtalemøte med ledere og  

Nestledere i våre fire menigheter. Agenda for møte kan bla. Være:  

Hvordan kan sammen bli enda bedre og mer synlige?  

Eksempler på tiltak:  

• en årlig felles gudstjeneste  

• en årlig frivilligfest og / eller en åpen menighetsfest  

• en årlig felles tema-/ møteuke  

• et årlig strategi-/ samarbeidsmøte i menigheten  

 

Sak 62/22: MENIGHETENS PØLSEFEST 28. SEPTEMBER KL. 17.00  

Torun leder festen, G-kor og Sing’in deltar.  

Trenger frivillige fra menighetsrådet som kan rigge, servere og rydde etterpå.  

Varighet ca. 1,5 time.  

Vedtak: ………. 

 

Sak 63/22: NY DAGLIG LEDER  

Høsten 2022 skal det tilsettes ny daglig leder i Grimstad sokn, da Synnøve Espeland  

har takket ja til stillingen som daglig leder i Landvik og Eide sokn f.o.m. 01.12.2022.  

Notat om prosessen med tilsetting av ny daglig leder ettersendes MR når dette foreligger fra  

kirkevergen.  

 

Sak 64/22: EVENTUELT  

 

 

ORIENTERINGSSAKER  

• Samtale om de siste gudstjenestene.  

• Representanter for Fellesrådet orienterer om aktuelle saker som skal opp i rådet, samt at det gis 

en orientering om hva som har skjedd siden sist, både i utvalgene og Bryggekapellet.  

• Liv Pettersen og Ingrid Tveitereid har gått ut av komiteen som pynter alteret, inn er Hanne 

Rasmussen og Birgit Spikkeland kommet.  

• Staben i Grimstad menighet har et særlig søkelys på rekruttering av nye frivillige i sept. mnd.  



 

 

Grimstad 16.09.2022  

 

Stein Gjulem   Synnøve Espeland  

Leder   Sekretær 



Ansatte i Grimstad menighet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRIMSTAD MENIGHETSRÅD (2019 – 2023) 

Stein Gjulem (leder) 

Anne Brita Thorød (nestleder)  

Trond Wirak 

Wenche Norgaard 

Vivi Haavik Tønnessen 

Per Olsen 

Reidun Bergshaven 

Øystein Haga 

Hjalmar Bjerga (sogneprest) 

 

Varamedlemmer: 

Anne Regine Mo Grimdalen 

Birgit Spikkeland 

Arild Hovda 

Sjur Jansen Arnebø  

Brit Øyerhamn Aamot 

==================== 

 

Med vennlig hilsen  

Grimstad menighet 

v/daglig leder Synnøve Espeland og nyhets-redigerer Stein Gjulem 

Redaksjon for 

i Grimstad Adressetidende 

Marit Sørland 

marit.soerland@gmail.com 

 

 

Synnøve Espeland 

Daglig leder 
Torun F. Rike 

Kantor 

Anders Strand 

Kirketjener 

Hjalmar Bjerga 

Sogneprest 

Gunnar E.N. Gundersen 

Menighetspedagog Trygve N. Bergland 

Diakon 

mailto:marit.soerland@gmail.com

